
Projekt 
 
z dnia  11 października 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/..../21 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę                                  797 710,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące -     745 117,00 zł, 

2) dochody majątkowe – 52 593,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę                                    78 593,04 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące -       61 972,05 zł, 

2) wydatki majątkowe - 16 620, 99 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę                                  546 303,04 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące -       125 514,45 zł, 

2) wydatki majątkowe - 420 788,59 zł. 

§ 4. 1. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
do kwoty 980 215,00 zł. 

2. Rozchody budżetu pozostają na tym samym poziomie. 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy po dokonanych zmianach, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu gminy do kwoty 6 285 036,90 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów – 325 108,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 1 957 510,00 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 79 295,01 zł, 

4) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 923 123,89 zł.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 1



§ 6. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się dochody i wydatki na realizację zadań ze środków pochodzących z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, ujęte w załączniku nr 8 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dochody bieżące 
i wydatki bieżące na realizację zadań finansowanej tymi środkami, ujęte w załączniku nr 9B do 
uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Zwiększa się o 1 200,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Zmniejsza się o 2 600,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 13 do uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 11. Dokonuje się zmiany paragrafu nr 9 Uchwały Nr XXII/213/20 Rady Gminy Stargard z dnia 
18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2021, który otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie  występującego  w  ciągu  roku przejściowego  deficytu  budżetu  gminy do 
kwoty 1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do kwoty 325 108,00 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty             
2 812 000,00 zł ”. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 2



Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.10.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Transport i łączność 0,00600 48 521,00760 326,00 808 847,00

0,0045 928,00758 734,00 804 662,00

0,002 593,001 592,00 4 185,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Drogi publiczne gminne 0,0060016 45 928,000,00 45 928,00

Bieżące 0,0045 928,000,00 45 928,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej0960 0,0045 928,000,00 45 928,00

Drogi wewnętrzne 0,0060017 2 593,001 592,00 4 185,00

Majątkowe 0,002 593,001 592,00 4 185,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,002 593,001 592,00 4 185,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

0,00756 648 679,0026 353 630,00 27 002 309,00

0,00648 679,0026 353 630,00 27 002 309,00

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,0075601 74 307,006 093,00 80 400,00

Bieżące 0,0074 307,006 093,00 80 400,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w
formie karty podatkowej

0350 0,0074 307,006 093,00 80 400,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn,
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

0,0075616 458 000,005 311 623,00 5 769 623,00

Bieżące 0,00458 000,005 311 623,00 5 769 623,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00458 000,00950 000,00 1 408 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

0,0075618 116 372,00443 995,00 560 367,00

Bieżące 0,00116 372,00443 995,00 560 367,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie
hurtowym

0270 0,0016 422,000,00 16 422,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 0,0037 300,0039 700,00 77 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 0,0062 650,0097 825,00 160 475,00

Różne rozliczenia 0,00758 24 710,0013 838 669,10 13 863 379,10

0,0024 710,0013 652 577,37 13 677 287,37

0,000,00186 091,73 186 091,73

bieżące

majątkowe

z tego:     

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,0075801 24 710,008 943 240,00 8 967 950,00

Bieżące 0,0024 710,008 943 240,00 8 967 950,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0024 710,008 943 240,00 8 967 950,00

Pomoc społeczna 0,00852 25 000,001 266 395,90 1 291 395,90

0,0025 000,001 266 395,90 1 291 395,90

0,000,000,00 0,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Domy pomocy społecznej 0,0085202 25 000,0062 000,00 87 000,00

Bieżące 0,0025 000,0062 000,00 87 000,00

Wpływy z usług0830 0,0025 000,0062 000,00 87 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 10 000,004 141 758,00 4 151 758,00

0,000,004 141 758,00 4 141 758,00

0,0010 000,000,00 10 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 10 000,000,00 10 000,00

Majątkowe 0,0010 000,000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 0,0010 000,000,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 10 800,00120 600,00 131 400,00

0,00800,00120 600,00 121 400,00

0,0010 000,000,00 10 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Pozostała działalność 0,0092195 10 800,001 100,00 11 900,00

Bieżące 0,00800,001 100,00 1 900,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2700 0,00800,000,00 800,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianie

Majątkowe 0,0010 000,000,00 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 0,0010 000,000,00 10 000,00

Kultura fizyczna 0,00926 30 000,000,00 30 000,00

0,000,000,00 0,00

0,0030 000,000,00 30 000,00

bieżące

majątkowe

z tego:     

Obiekty sportowe 0,0092601 30 000,000,00 30 000,00

Majątkowe 0,0030 000,000,00 30 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

6290 0,0030 000,000,00 30 000,00

0,00RAZEM DOCHODY 797 710,0072 525 710,90 73 323 420,90

0,00745 117,0070 508 282,17 71 253 399,17

0,0052 593,002 017 428,73 2 070 021,73

z tego: bieżące

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 5



Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.10.2021 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 10 000,00600 0,006 048 921,97 6 038 921,97

Drogi publiczne gminne 4 000,0060016 0,001 693 797,14 1 689 797,14

Wydatki bieżące 0,00 4 000,00617 097,14 613 097,14

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 000,00617 097,14 613 097,14

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 000,00617 097,14 613 097,14

Pozostała działalność 6 000,0060095 0,00132 450,00 126 450,00

Wydatki bieżące 0,00 6 000,00132 450,00 126 450,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 6 000,00132 450,00 126 450,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 6 000,00132 450,00 126 450,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 362,00700 0,00464 819,87 460 457,87

Pozostała działalność 4 362,0070095 0,00234 508,00 230 146,00

Wydatki bieżące 0,00 4 362,00134 508,00 130 146,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 362,00134 508,00 130 146,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 362,00134 508,00 130 146,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Działalność usługowa 4 788,59710 0,00280 401,59 275 613,00

Cmentarze 4 788,5971035 0,00108 158,59 103 370,00

Wydatki bieżące 0,00 4 788,59108 158,59 103 370,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 4 788,59108 158,59 103 370,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 4 788,59108 158,59 103 370,00

Administracja publiczna 0,00750 36 000,008 216 901,88 8 252 901,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 36 000,006 460 350,88 6 496 350,88

Wydatki bieżące 36 000,00 0,005 760 130,88 5 796 130,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 36 000,00 0,005 720 046,88 5 756 046,88

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 36 000,00 0,004 476 144,60 4 512 144,60

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 600,00754 3 242,60529 151,00 529 793,60

Ochotnicze straże pożarne 2 600,0075412 3 242,60380 426,00 381 068,60

Wydatki bieżące 3 242,60 1 100,00312 926,00 315 068,60

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 642,60 0,00246 126,00 246 768,60

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 642,60 0,00180 881,00 181 523,60

dotacje i subwencje 0,00 1 100,004 000,00 2 900,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 600,00 0,0062 800,00 65 400,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 500,0067 500,00 66 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 500,0067 500,00 66 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 0,00801 62 910,0020 392 431,01 20 455 341,01

Szkoły podstawowe 0,0080101 61 710,0013 463 257,26 13 524 967,26

Wydatki bieżące 24 710,00 0,0012 197 251,26 12 221 961,26

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 24 710,00 0,0011 745 091,26 11 769 801,26

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 24 710,00 0,009 954 705,00 9 979 415,00

Wydatki majątkowe 37 000,00 0,001 266 006,00 1 303 006,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 37 000,00 0,001 266 006,00 1 303 006,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 1 200,000,00 1 200,00

Wydatki bieżące 1 200,00 0,000,00 1 200,00

w tym:

dotacje i subwencje 1 200,00 0,000,00 1 200,00

Ochrona zdrowia 4 000,00851 7 000,00252 538,00 255 538,00

Lecznictwo ambulatoryjne 0,0085121 3 000,009 255,00 12 255,00

Wydatki bieżące 3 000,00 0,009 255,00 12 255,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00 0,009 255,00 12 255,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00 0,009 255,00 12 255,00

Pozostała działalność 4 000,0085195 4 000,0038 420,00 38 420,00

Wydatki bieżące 4 000,00 4 000,0038 420,00 38 420,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 000,00 4 000,0038 420,00 38 420,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00 4 000,0012 920,00 12 920,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 978,38900 303 176,597 202 410,10 7 469 608,31

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 000,0090001 270 000,00692 998,00 954 998,00

Wydatki bieżące 0,00 8 000,00228 808,00 220 808,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 8 000,00215 200,00 207 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 8 000,00215 200,00 207 200,00

Wydatki majątkowe 270 000,00 0,00464 190,00 734 190,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 270 000,00 0,00464 190,00 734 190,00

Oczyszczanie miast i wsi 0,0090003 8 000,0017 100,00 25 100,00

Wydatki bieżące 8 000,00 0,0017 100,00 25 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 000,00 0,0017 100,00 25 100,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 000,00 0,0017 100,00 25 100,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 900,0090004 3 550,00146 288,12 147 938,12

Wydatki bieżące 3 550,00 1 900,00130 288,12 131 938,12

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 550,00 1 900,00128 448,12 130 098,12

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 550,00 1 900,0063 187,00 64 837,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 418,3690015 10 788,591 307 481,10 1 317 851,33

Wydatki bieżące 6 000,00 418,36761 167,24 766 748,88

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 6 000,00 418,36761 167,24 766 748,88

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 000,00 418,36761 167,24 766 748,88

Wydatki majątkowe 4 788,59 0,00546 313,86 551 102,45

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 788,59 0,00546 313,86 551 102,45

Pozostała działalność 25 660,0290095 10 838,00372 268,88 357 446,86

Wydatki bieżące 10 838,00 12 842,02256 248,50 254 244,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 838,00 12 842,02256 248,50 254 244,48

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 838,00 12 842,02256 248,50 254 244,48

Wydatki majątkowe 0,00 12 818,00116 020,38 103 202,38

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 12 818,00116 020,38 103 202,38

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 261,08921 77 772,492 253 669,25 2 319 180,66

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 068,4892109 9 277,331 592 190,92 1 593 399,77

Wydatki bieżące 9 277,33 8 068,48746 657,69 747 866,54

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 277,33 8 068,48746 657,69 747 866,54

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 277,33 8 068,48743 157,69 744 366,54

Biblioteki 0,0092116 65 000,00467 864,00 532 864,00

Wydatki majątkowe 65 000,00 0,0045 000,00 110 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 65 000,00 0,0045 000,00 110 000,00

Pozostała działalność 4 192,6092195 3 495,16120 614,33 119 916,89

Wydatki bieżące 3 495,16 4 192,60110 614,33 109 916,89

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 3 495,16 4 192,60110 614,33 109 916,89

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 495,16 4 192,6094 925,49 94 228,05

Kultura fizyczna 4 602,99926 56 201,36920 385,28 971 983,65

Obiekty sportowe 4 602,9992601 56 201,36688 385,28 739 983,65

Wydatki bieżące 12 201,36 2 300,00274 996,32 284 897,68

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 201,36 2 300,00274 256,32 284 157,68

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 201,36 2 300,00237 358,32 247 259,68

Wydatki majątkowe 44 000,00 2 302,99413 388,96 455 085,97

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 44 000,00 2 302,99413 388,96 455 085,97

78 593,04RAZEM WYDATKI 546 303,0479 140 747,80 79 608 457,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 11



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 66 896 786,37 125 514,45 61 972,05 66 960 328,77

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 37 718 177,97 121 714,45 60 872,05 37 779 020,37

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 20 157 149,11 60 710,00 0,00 20 217 859,11

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 561 028,86 61 004,45 60 872,05 17 561 161,26

dotacje i subwencje 5 657 830,00 1 200,00 1 100,00 5 657 930,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 22 781 483,39 2 600,00 0,00 22 784 083,39

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

79 295,01 0,00 0,00 79 295,01

obsługa długu 660 000,00 0,00 0,00 660 000,00

Wydatki majątkowe 12 243 961,43 420 788,59 16 620,99 12 648 129,03

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 230 046,43 420 788,59 16 620,99 12 634 214,03

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

2 527 674,00 0,00 0,00 2 527 674,00

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

13 915,00 0,00 0,00 13 915,00

78 593,04RAZEM WYDATKI 546 303,0479 140 747,80 79 608 457,80

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 12



Budżet na rok 2021

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.10.2021 r.

 
PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY STARGARD W 2021 R.

Symbol
Nazwa ZwiększeniePlan

Plan po
zmianach

Zmniejszenie

Przychody 330 000,000,009 427 036,90 9 097 036,90

905

Przychody jst z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach 

0,000,001 957 510,00 1 957 510,00

906

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem
tych środków 

0,000,0079 295,01 79 295,01

950
Wolne środki, o których mowa w art.
217 ust. 2 pkt 6 ustawy

0,000,006 080 016,89 6 080 016,89

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek
i kredytów na rynku krajowym

330 000,000,001 310 215,00 980 215,00

Rozchody 0,000,002 812 000,00 2 812 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych
pożyczek i kredytów

0,000,002 812 000,00 2 812 000,00

6 615 036,90 0,00SALDO 330 000,00 6 285 036,90

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 13



Budżet na rok 2021

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2021 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XXXI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.10.2021 r.

Transport i łączność 4 000,00600 0,00

Drogi publiczne gminne 4 000,0060016 0,00

MAŁKOCIN 4 000,000,00

Działalność usługowa 4 788,59710 0,00

Cmentarze 4 788,5971035 0,00

WARCHLINO 4 788,590,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 642,60

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 642,60

PĘZINO 0,00642,60

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 978,38900 19 176,59

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 900,0090004 3 550,00

KOSZEWO 0,00500,00

SMOGOLICE 500,000,00

SOWNO 0,001 350,00

SUŁKOWO 1 400,001 700,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 418,3690015 4 788,59

KRĄPIEL 418,360,00

WARCHLINO 0,004 788,59

Pozostała działalność 25 660,0290095 10 838,00

KOSZEWO 11 338,0010 838,00

KRĄPIEL 1 480,000,00

MAŁKOCIN 10 000,000,00

SMOGOLICE 1 045,020,00

SOWNO 1 797,000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 320,08921 11 972,49

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 127,4892109 9 277,33

KICZAROWO 0,00500,00

SMOGOLICE 0,002 000,00

SOWNO 0,001 947,00

STRZYŻNO 0,001 500,00

TRZEBIATÓW 659,000,00

TYCHOWO 1 468,483 330,33

Pozostała działalność 4 192,6092195 2 695,16

PĘZINO 642,600,00

SMOGOLICE 1 550,001 095,02

STRZYŻNO 1 500,000,00

TRZEBIATÓW 500,001 600,14

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 14



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Kultura fizyczna 4 602,99926 15 898,36

Obiekty sportowe 4 602,9992601 15 898,36

KICZAROWO 500,000,00

KRĄPIEL 0,001 898,36

MAŁKOCIN 0,0014 000,00

SOWNO 1 500,000,00

SUŁKOWO 300,000,00

TRZEBIATÓW 441,140,00

TYCHOWO 1 861,850,00

47 690,04RAZEM WYDATKI 47 690,04

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 15



99 300,00

24 300,00

2 800,00

21 500,00

30 000,00

30 000,00

0,00

45 000,00

45 000,00

99 300,00

Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XXXI/….../21

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 22.10.2021 r.

Budżet na rok 2021

Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań                                                                                                                            

ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2021 r. 

Dział Nazwa Plan
Rozdział

dochody          wydatki§

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90008 Ochrona różnorodności bilolgicznej i krajobrazu 0,00

Zakup usług pozostałych

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4300

RAZEM 40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 16



36 420,00

36 420,00

 

21 342,07

3 666,47

491,46

6 920,00

4 000,00

15 503,90

11 907,90

 

11 788,82

119,08

3 596,00

 

3 004,00

518,00

74,00

51 923,90

4300 Zakup usług pozostałych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
36 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

85195 Pozostała działalność 36 420,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
11 907,90

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19
3 596,00

3110 Świadczenia społeczne

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXI/…../21

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 22.10.2021 r.

RAZEM 51 923,90

Zakup materiałów i wyposażenia4210

4110

Dodatki mieszkaniowe

Dział Nazwa       Plan po zmianach
Rozdział

851 Ochrona zdrowia 36 420,00

85295 Pozostała działalność 3 596,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2180

Budżet na rok 2021

Dochody bieżące w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki bieżące 

budżetu Gminy Stargard na realizację zadań finansowanych tymi środkami w 2021 r.                                                                                                   

      wydatki

11 907,90

15 503,90

dochody

85215

852 Pomoc społeczna

§

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 17



Budżet na rok 2021

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr XXXI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.10.2021 r.

Transport i łączność600 1 431 362,00

Lokalny transport zbiorowy60004 1 431 362,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 431 362,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Stara Dąbrowa 4 368,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Marianowo 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego - Gmina Suchań 300,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

1 426 394,00

Oświata i wychowanie801 843 757,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 20 614,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 20 614,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 20 614,00

Przedszkola80104 821 943,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 821 943,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 821 943,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 1 200,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 200,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 1 200,00

Ochrona zdrowia851 5 346,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 5 346,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 5 346,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 5 346,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 63 608,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 13 608,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 13 608,00

Dotacja dla Gminy Miasto Stargard z tytułu porozumienia międzygminnego w zakresie
udziału Gminy Stargard w kosztach aktualizacji obszaru i granic aglomeracji Stargard

13 608,00

Schroniska dla zwierząt90013 50 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 50 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

50 000,00

RAZEM WYDATKI 2 344 073,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 18



Budżet na rok 2021

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr XXXI/.../21
Rady Gminy Stargard
z dn. 22.10.2021 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 13 900,00

Ochotnicze straże pożarne75412 2 900,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 2 900,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji jednostkom OSP 2 900,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 11 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 11 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 11 000,00

Ochrona zdrowia851 140 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 140 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 140 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

140 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych 

2720 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - rezerwa na wykonanie prac
awaryjnych

20 000,00

Kultura fizyczna926 215 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 215 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 215 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej 215 000,00

RAZEM WYDATKI 388 900,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 19



 

UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do projektu uchwały nr XXXI/…../21 Rady Gminy z dnia 22.10.2021 r. 
 

dział rozdział § tytuł 
dochody wydatki zał.1 

dochody 

zał.2 

wydatki zwiększenie  zmniejszenie zwiększenie  zmniejszenie 
          

600 60016 0960 DROGI PUBLICZNE GMINNE - wpływy z darowizn - wpłata od firmy "DINO 
POLSKA" S.A. z przeznaczeniem na remont nawierzchni drogi dojazdowej 
do marketu w miejscowości Pęzino 

45 928,00    

+45 928,00 -4 000,00 

  4270 zakup usług remontowych - remont drogi gminnej Małkocin – Grabowo  
(FS Małkocin) 

   4 000,00 

60017 6207 DROGI WEWNĘTRZNE - Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w § 625 - środki otrzymane z ramach projektu: "Budowa  
w ramach węzła przesiadkowego parkingu P&R 1.Przystanek Grzędzice" 

2 593,00    

+2 593,00  

60095 4270 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup usług remontowych - remonty wiat 
przystankowych 

   6 000,00 
 -6 000,00 

          

700 

 

70095 4590 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych - świadczenie odszkodowawcze za brak lokalu socjalnego 

   4 362,00 
 - 4 362,00 

          

710 

 

71035 4270 CMENTARZE – zakup usług remontowych – remont ogrodzenia wokół 
cmentarza (FS Warchlino) 

   4 788,59 
  - 4 788,59 

          

750 
 

75023 4010 URZĘDY GMIN - wynagrodzenia osobowe pracowników – nagroda 
jubileuszowa i odprawa emerytalna pracownika 

  36 000,00  
 + 36 000,00 

          

754 

 

 

 

75412 

 

 

 

2820 
 
 
 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE - Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących  
do realizacji jednostkom OSP 

   1 100,00 

 
- 2 600,00 

+3 242,60 

  

3020 
 

wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - zakup specjalnego 
umundurowania dla jednostek OSP 

  2 600,00  

4300 
 

zakup usług pozostałych - wyrównanie terenu przy remizie na siłownię  
(FS Pęzino) 

  642,60  

6230 

 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych  
do sektora finansów publicznych - dotacja na dofinansowanie zakupów 
inwestycyjnych dla jednostek OSP 

   1 500,00 

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 20



 

756 

 

75601 
 

0350 
 

WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH - wpływy  
z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej 

74 307,00    

+74 307,00  

 

75616 0500 

WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO,  PODATKU OD 
SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 
ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKLALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH - wpływy  
z podatku od czynności cywilnoprawnych 

458 000,00    

+458 000,00  

75618 

 

 

0270 
 
 

WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY JST NA PODSTAWIE 
USTAW - wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym - 50 % udział  gminy w opłatach za 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających  
300 ml (tzw. "małpek") 

16 422,00    

+116 372,00  

 
0410 wpływy z opłaty skarbowej 37 300,00    

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 62 650,00    

          

758 
 

 

 

75801 2920 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JST - Subwencje ogólne  
z budżetu państwa - rezerwa części oświatowej subwencji ogólnej na 
dofinansowanie zajęć wspomagających uczniów  
w utrwalaniu wiadomości z wybranych zajęć edukacyjnych 

24 710,00    

+24 710,00  

          

801 
 

 

 

80101 4010 SZKOŁY PODSTAWOWE - wynagrodzenia osobowe pracowników - 
wynagrodzenia nauczycieli - organizacja zajęć wspomagających dla uczniów 
(SP Małkocin 2 100 zł, ZSP Sowno 2 660 zł, SP Strachocin 5 250 zł, SP Pęzino 
8 400 zł, SP Grzędzice 6 300 zł) 

  24 710,00  

 +61 710,00 

 

 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – przebudowa i 
modernizacja kotłowni w szkole podstawowej w Grzędzicach  
(ogrzewanie gazowe) 

  37 000,00  

80106 2310 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO – dotacje celowe 
przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień – dotacje dla punktu przedszkolnego z innej gminy,  
do którego uczęszcza dziecko z Gminy Stargard 

  1 200,00  

 +1 200,00 

          

851 

 

85121 

 

4210 
 

OCHRONA ZDROWIA – zakup materiałów i wyposażenia – zakup pieca  
w miejsce uszkodzonego w ośrodku zdrowia w Pęzinie 

  3 000,00  
 +3 000,00 

 

85195 

 

4210 

 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia  - zakup 
materiałów promocyjnych na potrzeby promowania szczepień (ulotki) 

   4 000,00 

 

 

- 4 000,00 

+4 000,00 
 

4300 
 
 

zakup usług pozostałych - usługi związane z działaniami promocyjnymi 
mającymi na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się 
szczepieniu przeciw COVID-19 

  4 000,00  

          

852 
 

85202 
 

0830 
 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ - wpływy z usług - odpłatność za pobyt  
w domach pomocy społecznej (nowe osoby oraz wzrost kwot) (GOPS) 

25 000,00    
+25 000,00  

          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 21



 

900 
 

90001 
 

4300 
 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD - zakup usług pozostałych - 
zlecenie odbioru nieczystości ciekłych z prywatnych posesji 

   8 000,00 

 
- 8 000,00 

+270 000,00 

 

 
6050 

 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - przebudowa i rozbudowa 
sieci kanalizacji sanitarnej na odcinku Golinka-Barzkowice 

  270 000,00  

90003 4300 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI - zakup usług pozostałych - likwidacja dzikich 
wysypisk (Ulikowo, Kiczarowo) 

  8 000,00  
 +8 000,00 

90004 4210 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH - zakup materiałów i 
wyposażenia - zakup paliwa oraz części do kosy i traktorka (FS Sułkowo) 

   1 400,00 

 
-1 900,00 

+3 550,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup dmuchawy do liści (FS Sułkowo)   1 700,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup części do kosiarek (FS Smogolice)    500,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup paliwa do kosiarek (FS Koszewo)   500,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup witaczy (FS Sowno)   1 350,00  

90015 4210 OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG – zakup materiałów i wyposażenia - 
zakup lamp solarnych (FS Krąpiel) 

   418,36 

+ 10 000,00 
-418,36 

+10 788,59 

 4300 zakup usług pozostałych - przestawienie lamp solarnych w miejscowości 
Lipnik i Święte 

  6 000,00  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowej - dokumentacja projektowa 
wraz z rozbudową oświetlenia (FS Warchlino) 

  4 788,59  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego na wykonanie zadania "EKO oświetlenie w Klępinie" 
(grant sołecki) 

10 000,00    

90095 4210 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - zakup materiałów i wyposażenia – 
 doposażenie placu zabaw w Koszewie i Koszewku (FS Koszewo) 

  10 838,00  

 
- 25 660,02 

+10 838,00 

 4210 zakup materiałów i wyposażenia – zakup piaskownicy i stołu do tenisa  
na plac zabaw (FS Sowno) 

   1 797,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia – zakup materiałów do konserwacji  
placu zabaw (FS Smogolice) 

   1 045,02 

4210 zakup materiałów i wyposażenia – zakup urządzeń rekreacyjnych  
(FS Małkocin) 

   9 000,00 

4300 zakup usług pozostałych – przygotowanie terenu pod plac zabaw  
(FS Małkocin) 

   1 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wykonanie ogrodzenia 
placu zabaw (FS Krąpiel) 

   1 480,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – wyrównanie terenu  
placu zabaw oraz jego ogrodzenie (FS Koszewo) 

   11 338,00 

          

921 
 

 

92109 4210 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY – zakup materiałów  
i wyposażenia – doposażenie świetlicy wiejskiej (grzejniki, gry)  
(FS Kiczarowo) 

  500,00  

 
-8 068,48 

+9 277,33 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia -doposażenie świetlicy wiejskiej  

(artykuły gospodarstwa domowego) (FS Strzyżno) 
  1 500,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 22



 

4210 zakup materiałów i wyposażenia – zakup polbruku do utwardzenia placu 
wokół świetlicy (FS Tychowo) 

   1 468,48 

4210 zakup materiałów i wyposażenia – doposażenie świetlicy (wieszaki, rolety) 
(FS Tychowo) 

  3 330,33  

4210 zakup materiałów i wyposażenia – zakup sprzętu AGD do świetlicy  
(FS Trzebiatów) 

   659,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia – doposażenie świetlicy (zlew, szafka)  
(FS Smogolice) 

  2 000,00  

4260 zakup energii – dostawa gazu do świetlic    5 941,00 

4300 
zakup usług pozostałych – wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej  
do świetlicy w Koszewie 

    

4300 zakup usług pozostałych – zagospodarowanie terenu przy świetlicy  
(FS Sowno) 

  1 947,00  

92116 6050 BIBLIOTEKI – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  
docieplenie budynku biblioteki w Skalinie 

  65 000,00  
 +65 000,00 

92195 

 

2700 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ - Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł - nagroda pieniężna dla Zespołu Ludowego "Prząśniczka" za udział  
w konkursie podczas Targów Rolnych w Barzkowicach 

800,00    

+ 10 800,00 
-4 192,60 

+3 495,16 

 4220 zakup środków żywności - zakup artykułów spożywczych dla zespołu 
ludowego "Prząśniczka" (nagroda za wyróżnienie w konkursie kapel 
ludowych podczas targów w Barzkowicach) 

  800,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup pawilonów ogrodowych  
(FS Pęzino) 

   642,60 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup materiałów do organizacji festynu 
rodzinnego (FS Strzyżno) 

   1 500,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup stołów, ławek biesiadnych 
 i utworzenie paleniska (FS Smogolice) 

   1 550,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup grilla na integracje mieszkańców 
(FS Smogolice) 

  1 095,02  

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup grilla na integracje mieszkańców 
(FS Trzebiatów) 

  1 600,14  

4300 zakup usług pozostałych - organizacja wycieczki dla dzieci (FS Trzebiatów)    500,00 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - dotacja z Urzędu 
Marszałkowskiego na wykonanie zadania "Staw polodowcowy - wspólna 
przestrzeń Grzędzice" (grant sołecki) 

10 000,00    

          

926 
 

92601 4210 OBIEKTY SPORTOWE - zakup materiałów i wyposażenia - zakup siatek  
do bramek piłki nożnej (FS Kiczarowo) 

   500,00 

+30 000,00 
-4 602,99 

+56 201,36 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup siatki zaciemniającej na wiaty  

przy boisku sportowym (FS Sułkowo) 
   300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 23



 

4210 zakup materiałów i wyposażenia - zakup barierek zaporowych w celu 
ograniczenia wjazdu na boisko (FS Krąpiel) 

  1 898,36  

4260 zakup energii - dostawa energii elektrycznej i wody do szatni sportowych   6 303,00  

4300 zakup usług pozostałych - odbiór ścieków z szatni sportowych   4 000,00  

4300 zakup usług pozostałych - przestawienie urządzeń siłowni zewnętrznej  
(FS Sowno) 

   1 500,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup urządzeń siłowni 
zewnętrznej przy boisku (FS Tychowo) 

   1 861,85 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup materiałów 
niezbędnych do wykonanie wiat biesiadnych przy boisku sportowym  
(cd. budowy miejsca rekreacyjno-sportowego) (FS Małkocin) 

  14 000,00  

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup budynku 
gospodarczego na teren rekreacyjno-sportowy do Rogowa (nagroda 
pieniężna)  

  30 000,00  

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - zakup traktorka 
do koszenia boiska (FS Trzebiatów) 

   441,14 

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł - nagroda pieniężna 
dla sołectwa Rogowo za udział w konkursie "Piękna Zachodniopomorska 
Wieś" podczas Wojewódzkich Dożynek Wiejskich w Przelewicach 

30 000,00    

          

           

797 710,00          

   

0,00     

       

 546 303,04    

          

 78 593,04  
 

-0,00 

+797 710,00 

 

 

-78 593,04 

+546 303,04 

 
      

797 710,00  
 

 
-467 710,00    

    ≠ 330 000,00 ≠ 330 000,00 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Sporządziła:  
 
Anna Wieraszko 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222C6B5-97AD-42EF-9060-4581422FE4C3. Projekt Strona 24


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Paragraf 9
	Paragraf 11 zm. Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 11 zm. Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 11 zm. Paragraf 9 Punkt 3


	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

